启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2024年度技防设施（监控）系统及关联设备年度维保项目市场询价公告
启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2024年度技防设施（监控）系统及关联设备年度维保项目即将实施，现就本项目进行市场询价调研。

一、服务范围：启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2024年度技防设施（监控）系统及关联设备年度维保工作，详见《各供水服务站智能化及相关设备数量统计表》、《各泵站、仓库、厂部、机房智能化及相关设备数量统计表》。设备及相关材料的新增、搬迁、变更、改造另计。

二、维保内容：维保内容包含线路、软件及附属设备维修、故障排除。

1、各系统信号、电源线路的短路、断路检测、故障排除。

2、各系统设备接口、线路接口的焊点、熔接点的检测、维修恢复。

3、各系统主副设备硬件检修、故障排除等。

4、各系统软件检测、软件升级、数据备份、故障排除等。

以上维保内容包含辅材扎带、保险丝、螺丝、胶带、零星线材等。各系统材料、设备的更换、改造、搬迁、非自然损坏及所有零星新增费用另计。

三、服务期限：自合同签订之日起壹年。

四、服务地点：启东市。

五、约定事项：
1、市场询价表、营业执照等相关材料于2024年3月28日17:30前，送或寄（以邮戳为准）启东市自来水厂有限公司（启东市公园中路802号），或者将市场询价表、营业执照等相关材料扫描发送至邮箱：before0109@163.com。联系人：黄哲远 ，联系电话：15962894908。

2、报价说明：本项目报价包含但不限于启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2024年度技防设施（监控）系统及关联设备的维保、税金、人工等一切费用。请各报价供应商在报价时请充分考虑各种因素。

3、报价单位须提供合法有效的营业执照复印件加盖公章。

4、拟定支付方式及期限：合同生效后，服务期满（一年）后付清（以上付款均不计息）。
5、其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，记入黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

                                        启东市自来水厂有限公司

启东市吕四自来水厂有限公司
                                             2024年3月 25日
附件：启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司

2024年度技防设施（监控）系统及关联设备年度维保项目市场询价表
表1：除启隆镇外的10个乡镇站所及吕四泵站
	序号
	地点
	监控数量
	录像及交换机数量
	室外电子屏
	室内大屏
	窗口屏
	窗口对讲机、评价器
	光端机
	低压电源
	监视器
	线路

	1
	汇龙
	4
	1
	1
	1
	4
	5
	2
	18
	1
	8

	2
	王鲍
	23
	9
	1
	1
	4
	4
	6
	41
	1
	32

	3
	北新
	19
	4
	1
	1
	0
	0
	2
	19
	3
	30

	4
	合作
	20
	11
	1
	1
	4
	4
	8
	40
	1
	30

	5
	近海
	12
	2
	0
	0
	0
	0
	4
	16
	2
	14

	6
	海复
	28
	7
	1
	1
	4
	6
	6
	36
	2
	36

	7
	南阳
	23
	9
	1
	1
	4
	4
	8
	43
	1
	33

	8
	惠萍
	21
	8
	1
	1
	4
	4
	6
	39
	1
	30

	9
	东海
	26
	8
	1
	1
	4
	4
	8
	46
	1
	36

	10
	寅阳
	27
	8
	1
	1
	4
	4
	8
	47
	1
	30

	11
	吕四
	16
	4
	1
	1
	3
	3
	8
	40
	1
	30

	合计数
	219只
	71套
	10套
	10套
	35套
	38套
	66只
	385只
	15台
	309路

	维护单价（元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计（元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计（元）
	


表2：厂部及各泵站
	序号
	地点
	监控数量
	录像及交换机数量
	周界报警
	光端机
	低压电源
	线路
	红外对射报警系统
	门禁主机、从机
	广播系统

	1
	厂部机房1
	26
	4
	0
	0
	26
	26
	0
	0
	0

	2
	厂部机房2
	23
	3
	0
	0
	23
	23
	0
	0
	0

	3
	厂部门卫室
	9
	2
	0
	0
	9
	9
	0
	0
	0

	4
	仓库
	22
	2
	0
	0
	22
	22
	0
	0
	0

	5
	地面水厂
	48
	4
	4
	20
	63
	82
	0
	21
	0

	6
	北新泵站
	27
	4
	8
	22
	74
	132
	42
	20
	7

	7
	寅阳泵站
	6
	2
	0
	4
	10
	8
	0
	0
	0

	8
	惠萍泵站
	12
	3
	4
	4
	16
	23
	0
	18
	0

	9
	久隆泵站
	26
	4
	4
	20
	46
	35
	0
	0
	0

	10
	吕四泵站
	35
	4
	0
	20
	55
	55
	0
	4
	0

	11
	永阳取水口（永阳泵站）
	12
	3
	3
	4
	14
	15
	1
	0
	0

	12
	海门三厂泵站
	28
	2
	0
	2
	7
	6
	0
	0
	0

	13
	海门常乐泵站
	31
	5
	5
	40
	76
	82
	1
	7
	0

	14
	启隆镇泵站
	11
	4
	1
	2
	19
	22
	0
	0
	0

	合计数
	316只
	46套
	29组
	138只
	460只
	540路
	44对
	70只
	7路

	维护单价（元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计（元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计（元）
	


表1+表2共计：小写：          元；大写： 

报价单位（盖章）：         联系人：       联系电话：       报价日期：
